Adición 4      316,990,488  4 20 de noviembre de 2017 

Adición 5      735,000,000  5 26 de octubre de 2018 

Adición 6      751,545,307  6 25 de noviembre de 2020 

Adición 7      399,397,936 7 30 de noviembre de 2022 

Total Valor Adiciones   2,808,385,731    

Plazo: Ciento seis (106) meses, Fecha de finalización: 01 de diciembre de 2023 

Prórrogas: 

Las siguientes son las prórrogas realizadas a la orden de servicios: